
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS LOGISTICA ZONA SUR S.A - OCTUBRE 2024

 
VISTO:

La llegada de las festividades de Navidad y Año Nuevo, la voluntad de las
autoridades de la Facultad de Lenguas de obsequiar al personal de dicha casa
de altos estudios, una caja con artículos navideños.

Y CONSIDERANDO,

La decisión de afrontar los gastos que fueran necesarios para tal fin con
Recursos Propios.

La Ordenanza Nº 05/13 del Honorable Consejo Superior,

Las reglamentaciones vigentes,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Avalar las erogaciones realizadas, a favor de la firma
"LOGISTICA ZONA SUR S.A,” según factura Nº B 0003-00339844 , con
fecha del 28 de octubre de 2024 ,en concepto de la compra de ciento catorce
(114) cajas navideñas, por un monto de pesos dos millones quinientos
noventa y cinco mil seiscientos cuarenta y siete con 85/100
($2.595.647,85).

ARTÍCULO 2°: Comunicar y dar forma.




	fecha: Miércoles 20 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-2096-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-19T11:55:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-20T15:03:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-20T15:03:56-0300
	GDE UNC




